

Заказчик: ГУП "ГК Днестрэнерго" г. Тирасполь
 Подрядчик: ООО "Энергоспецстрой"
 Объект: Учебный центр по ул. Дзержинского, 103Б в г. Дубоссары"

Акт выполненных работ №23-1/д/1

Электромонтажные работы

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

за октябрь 2024 г на сумму:

267 490 Р

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы			Общая стоимость				
					Всего	В том числе			Всего	В том числе		
						Осн.З/п	Эк.Ма ш.	З/пМе х		Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
I Монтаж												
1	Ц8-573-6	Щит распределительный навесной на 12 модуля	шт	2	1,08	0,66	0,16		2,16	1,32	0,32	0,00
2	Ц8-573-6	Щит учёта и распределения 650x500x220мм	шт	1	1,08	0,66	0,16		1,08	0,66	0,16	0,00
3	Ц8-149-2	Прокладка кабеля в трубе	100м	2,09	12,8	8,62	0,65		26,75	18,02	1,36	0,00
4	Ц8-141-2	Прокладка кабеля в траншее	100м	2,47	15,2	7,29	3,29		37,54	18,01	8,13	0,00
5	Ц8-148-2	Прокладка кабеля открыто	100м	0,70	15,60	8,51	0,82		10,92	5,96	0,57	0,00
6	Е22-117	Труба ПНД б=40мм	м	206	0,11	0,06	0,05		22,66	12,36	10,30	0,00
7	8-399-1	Прокладка кабеля в каналах	100м/п	0,75	7,97	2,09	5,59		5,98	1,57	4,19	0,00
8	8-409-2	Затягивание кабеля в гофтрубу сеч до 6мм2	100м/п	5,36	6,02	2,9	2,85		32,27	15,54	15,28	0,00
9	8-418-1	Труба ПВХ в готовых бороздах d=25мм	100м/п	4,66	9,89	8,57	0,17		46,09	39,94	0,79	0,00
10	Ц8-370-2	Светильник парковый IP65, 1x20 Вт LED 1x20	шт	15	3,49	1,24	2,2		52,35	18,60	33,00	0,00
Устройство фундаментов опор												
11	Е 6-13	Устройство фундаментов-столбов бетонных, бетона М200	м3	2,582	33,50	2,12	0,92		86,49	5,47	2,38	
12	Е6-84	Установка закладных деталей весом свыше 4 кг до 20 кг	тн	0,094	355,00	38,00	1,30		33,37	3,57	0,12	
13	Ц8-143-1	Покрытие кирпичом одного кабеля	100м	0,54	8,86	2,88	5,92		4,78	1,56	3,20	0,00
Итого прямые затраты по разделу 1									362,44	142,56	79,80	0,00
Наименование затрат				%	от				сумма			
Прямые затраты:												
а) Материалы									140,08			

б) Основная зарплата						142,56		
в) Эксплуатация машин						79,80		
г) Транспортировка						0,00		
Итого прямые затраты:						362,44		
Накладные расходы от ПЗ на строй. раб.		20,0%	10,60			2,12		
Накладные расходы от ЗП на монт. эл. обор.		87,0%	131,97			114,81		
Итого накладные расходы:						116,93		
Итого:						479,37		
Плановые накопления		8,0%				38,35		
Итого:						517,72		
Непредвиденные затраты		0,0%				0,00		
Итого СМР в ц. 1984г.:						517,72		
ИТОГО СМР в ц. 1991г.		1,43				740,34		
Зарплата в СМР 1984 г. (оснз/п+0,3*эксп. маш+0,4*накл. р.+0,52*зим. уд.+0,16*непредв. р.)						213,27		
Соцстрах		25,0%				53,32		
Прочие затраты:								
Дополнительные отпуска (0.4% от "итого с план.")		0,40%				2		
Увелич-е оплач. отпуска (3% от (зп84-0.22*накл.р))		3,0%				6		
Итого:						8		
Соцстрах		25,0%				2		
Итого по прочим затратам:						10		
Стоимость в действующих ценах								
З/плата в тек. ценах (зп84+соцстр)*Кзп*Кдог		83,106				22 155		
Стоимость работ и услуг (смр84-мат. рес-план. нак-зп84-		16,10				2 022		
Стоимость прочих затрат итого проч. *Кзп						800		
Итого СМР						24 978		
Стоимость материалов (Приложение №1)						207 602		
Компенсация механизмов (Приложение №2)								
Итого в действ. ценах						232 580		
Рентабельность		15,01%				34 910		
Итого по подрядчику:						267 490		
МАФ (Приложение №3)						0		
Итого по смете с услугами						267 490		

Сдал: ООО "Энергоспецстрой"

Принял: ГУП "ГК Днестрэнерго" г. Тирасполь



Ведомость материалов

№№ п/п	Наименование материалов	Един. измер.	КОЛ-ВО	Цена в руб ПМП	Сумма в руб ПМП	ЗГС	Сумма ЗГС
1	Шкаф ЩРН12 IP56 IEK	шт	2	710	1420,00	3%	42,60
2	Щит ЩМП 2 IP 65 TMD	шт	1	2250	2250,00	3%	67,50
3	Кирпич	шт	510	3,65	1861,50	3%	55,85
4	Сжим ответвительный У-733М (16-35 : 1,5-10 мм ²) TDM	шт	45,000	10,00	450,00	3%	13,50
5	Кабель АВББШВ 4х35-1	м	247,000	98,00	24206,00	3%	726,18
6	Распаячная коробка ОП 150х110х85мм, TDM	шт	2,000	75,00	150,00	3%	4,50
12	Клеммный терминал ТС-2004 до 95 мм2 EKF PROxima	шт	1,000	123,00	123,00	3%	3,69
13	Кабель ВВГ-П нг(А)-LS 3х1,5 Молдавкабель	м	291	13,9	4044,90	3%	121,35
14	Кабель ВВГ-П нг(А)-LS 3х2,5 Молдавкабель	м	51	23,9	1218,90	3%	36,57
15	Кабель ВВГ-П нг(А)-LS 5х2,5 Молдавкабель	м	39	36,66	1429,74	3%	42,89
16	Кабель ВВГ-П нг(А)-LS 5х4 Молдавкабель	м	20	55	1100,00	3%	33,00
17	Кабель ВВГ-П нг(А)-LS 5х25 Молдавкабель	м	25	367	9175,00	3%	275,25
18	Провод ПВС 3х1,5 Молдавкабель	м	135	13,1	1768,50	3%	53,06
19	Кабель АВВГ 3х 6 Молдавкабель	м	184	10,3	1895,20	3%	56,86
20	Труба гофрированная ПНД d 32 с зондом (50 м) TDM	м	184	22,5	4140,00	3%	124,20
21	Труба гофр.ПВХ d 20 с зондом IEK	м	381	5,5	2095,50	3%	62,87
22	Труба гофр.ПВХ d 25 с зондом IEK	м	20	6,1	122,00	3%	3,66
23	Труба гофр.ПНД d 20 зондом IEK	м	65	9,2	598,00	3%	17,94
24	Труба ПНД 40мм красная	м	22,000	38,00	836,00	3%	25,08
25	Муфта концевая 4*35мм Россия	шт	2,000	540,00	1080,00	3%	32,40
25	Парковый светильник	шт	15	8500,00	127500,05	1%	1275,00
25	Метизы	кг	2,000	55,00	110,00	1%	1,10

26	Бетон М200	м3	2,6335	1 520,0	4 003	0%	0,00
27	Закладные детали	тн	0,0940	35 000,0	3 290	1%	32,90
28	Кирпич	шт	432	3,65	1 576,8	3%	47,30
	Итого :				196444,03		
Справочно:	доставка бетона с перекачкой	м3	2,63	55	144,84		
	доставка инертных материалов (щебень, песок, гс) расстояние 30км	т	0,00	36	0,00		
	Транспортные расходы		4%	196444,03	7857,76		
	Итого ЗГС				3155,23		
	Итого материалы с ЗГС				207601,87		

Подрядчик: ООО "Энергоспецстрой"



Калькуляция №1
на 1 Парковый светильник

№	Наименование материалов	Кол-во	Ед. Изм	Вес ед.	Вес, тн	Цена	Сумма
	труба эл.св. Д.57 мм	0,52	м	0,0052	0,0027	86,49	44,54
	труба проф. 120*120*6 мм	3,00	м	0,021	0,063	212,66	637,98
	Лист г/к 8мм	1,42	м2	0,0628	0,0891	1062	1 506,98
	Арматура д.10мм	1,65	м	0,0006	0,001	7,7	12,69
	грунтовка ПФ-010М /2,8кг/	0,53	кг			49,25	26,24
	краска ПФ /2,8/	0,53	кг			57,1	30,42
	Диск по металлу	0,50	шт			34,81	17,41
	Диск зачистной	0,50	шт			29,6	14,80
	Электроды	3,00	кг			60,4	181,20
	Светильник светодиодный IP54 TDM	1				680	680,00
	Итого	0,16	тн				-
	Стоимость материалов						3 152,26
	ЗСР-2%						63,05
	Доставка материалов-4%						126,09
	Итого стоимость материалов						3 341,40
	Затраты труда		Руб.ПМП				2 184,03
	Разнорабочие	36,40	ч/час		60		2 184,03
	Соц. Страх 25%		Руб.ПМП				546,01
	Итого стоимость Трудозатрат						2 730,03
	Накладные расходы (цеховые)	30	%			6071,43	1 821,43
	Амортизация инструментов и механизмов	10	%			6071,43	607,14
	<i>Итого дополнительный затраты</i>						-
	Итого стоимость	1					8500

Подрядчик: ООО "Энергоспецстрой"

